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PATRONALNE ŚWIETO LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA 

WPROWADZENIE: Codziennie modlimy się: „Przyjdź królestwo Twoje”. 
Dzisiejsza uroczystość jest dla nas okazją, aby odpowiedzieć sobie na pytanie: 

czy Chrystus jest Królem mojego życia, czy Jego królestwo ma szansę objawić 

poprzez moje czyny miłości w świecie? Pamiętajmy, że w Chrystusowym 
Królestwie największy jest ten, kto służy innym w miłości. Dzisiejsza 

Uroczystość obchodzona jest w naszej Diecezji jako Dzień Liturgicznej 

Służby Ołtarza. Modlitwą obejmijmy wszystkich naszych aspirantów, 

ministrantów i lektorów, aby tę zaszczytną służbę przy ołtarzu spełniali 

zawsze radośnie, gorliwie i pobożnie.  

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o godz. 17.00 

Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki ROCZNE i modlitwa wstawiennicza Kościoła  za 

zmarłych z naszych Rodzin. Do soboty włącznie zapraszam także do wspólnej modlitwy za zmarłych poprzez 

WYPOMINKI LISTOPADOWE codziennie  wieczorem o godz. 16.30  

 W czwartek – przypada 15 rocznica konsekracji biskupiej Pasterza naszej diecezji – Ks. Bpa Andrzeja Jeża. 

Pamiętajmy w naszych codziennych modlitwach,  by pomodlić się za naszego Biskupa i za jego pasterską 

posługę w naszej diecezji. 
 W przyszłą niedziele rozpoczniemy w Kościele Adwent i nowy rok liturgiczny 

pod hasłem PIELGRZYMI NADZIEI. Prośba by przygotować Wieniec 

Adwentowy i Roratkę. Już dziś zapraszam do udziału w RORATACH, które 

będą codziennie w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz. 17.00 

wszystkich parafian: starszych, dorosłych, młodzież, kandydatów do 

Sakramentu Bierzmowania, dzieci przedszkolne i przedszkolne, zwłaszcza 

pierwszokomunijne z lampionami.  W czasie rorat razem z dziećmi realizujemy 
program Promyczka Dobra pod  hasłem „W GÓRĘ SERCA” z okazji 

przypadającej 350 Rocznicy Objawień Serca Jezusowego Św. Małgarzacie 

Marii Alaqouwe. W pierwszym dniu rorat dzieci otrzymują planszę i 

codziennie zbierają do niej naklejki. Program wymaga środków 

audiowizualnych, współpracy dzieci i odwiedzania strony parafialnej. 

Zakupiłem program dla 100 uczestniczących dzieci, dlatego nikomu nie 

braknie.  
 Od 2 grudnia rozpoczniemy Msze Gregoriańskie za Śp. + Zbigniewa 

Siarkowskiego, która to gregorianka powstała z intencji pogrzebowych. Grafik 

gregorianki do odebrania w zakrystii u Pana kościelnego. 

 Wypominki roczne zostały podzielone na trzy części. Modlitwie wstawienniczej Kościoła  będziemy polecać 

zmarłych z naszych rodzin 20/15 minut przed wszystkimi Mszami w niedzielę, uroczystości i święta. Na 

stronie parafialnej zostały opublikowane wypominki roczne. W poszczególnych częściach można odszukać 

zmarłych z rodziny w poszczególnych częściach i sprawdzić czy zostały dobrze i poprawnie zapisane. Gdyby 

były jakieś pomyłki lub brak proszę o telefon. 

 Zostały zakryte płytami granitowymi stare nawiewy w prezbiterium za 1500 zł, prace wykonał Zakład 

Kamieniarski z Brzostku. Serwis pieców i dokonane pomiary Kościoła pod nowe piece to 

koszt 1000 zł. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła, dziękuję Pani Agnieszce Czarneckiej; Marzenie Rutkowskiej; Agacie 
Synowieckiej, Irenie Zima oraz ofiarę 200 zł na potrzeby naszego Kościoła. Dziękuję 

również tym, którzy troszczyli się solidnie o czystość Kościoła w Głobikówce Pani oraz 

ofiarę 140 zł. na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Serdeczne Bóg zapłać Państwu Renacie 

i Wiesławowi Zyguła z Dziećmi, Pani Lucynie Stasiowskiej i Panu Kościelnemu Janowi 

Smoroń za ściągnięcie szarf na Kościele i zabezpieczenie otworów  na suficie na zimę.  

 Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się angażowały w 

minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


